



TAGA HARMONY TAV-606

KOLUMNY TAGI ZASKAKUJĄ JAKOŚCIĄ WYKONANIA I BRZMIENIA, JAKĄ ZAZWYCZAJ OFERUJĄ DUŻO DROŻSZE ZESTAWY.

Dźwięk	5/5	★ ★ ★ ★ ★	Bardzo dobre brzmienie
Wygląd	5/5	★ ★ ★ ★ ★	Dopracowana stylistyka
Wykonanie	5/5	★ ★ ★ ★ ★	Precyzyjne
Opłacalność	5/5	★ ★ ★ ★ ★	Bardzo atrakcyjna cena
WERDYKT	5/5	★ ★ ★ ★ ★	



Do redakcyjnej sali odstuchowej trafił niedrogi zestaw 6 kolumn przeznaczonych do kina domowego – Taga Harmony TAV-606. Składa się on z dwóch podłogowych, wysokich kolumn przednich, kolumny centralnej, dwóch głośników efektowych i aktywnego subwoofera. Obudowy wszystkich kolumn zostały precyzyjnie wykonane i wykończone okleiną w kolorze ciemnego orzecha, dobrze imitującą naturalny fornir. Frontowe ścianki zrobiono z MDF-u i polakierowano czarnym lakierem. Na ich tle kosze głośników, ze srebrnymi obwódkami, prezentują się efektownie. W 3-drożnych kolumnach frontowych zamontowano po 4 przetworniki. Za reprodukcję sopranów odpowiadają

miękkie koputki jedwabne, za średnie tony – przetworniki z membraną wykonaną z kewlarowej plecionki, a za basy – dwa głośniki z membranami o średnicy 16,5 cm. Umieszczony z przodu tunel bass-reflex ma dobrze wyprofilowany wylot z wgłębieniem zapobiegającym turbulencjom przepływającego powietrza. Kolumny centralna i satelitarne są konstrukcjami dwudrożnymi. Zamontowano w nich te same 2,5 cm koputki wysokotonowe i 10,1 cm głośniki średnio-niskotonowe. Każda kolumna została wyposażona w solidne, zakręcane, pojedyncze gniazda głośnikowe, które akceptują zarówno wtyki widetkowe i bananowe, jak i odizolowane końcówki nawet grubych kabli.



GLÓWNI RYWALE

M-Audio HCS 9950 MKII	2048 zł
★ ★ ★ ★ ★ [4/2009]	
Zestaw kolumn 5.1 o klasycznej stylistyce, generujący dobre, mocne brzmienie.	
Koda Harmony K-5300	2699 zł
★ ★ ★ ★ ★ [4/2009]	
Dobrze wykonany zestaw kolumn 5.1, z wydajnym subwooferem, oferujący dynamiczne, soczyste brzmienie.	



DLACZEGO

Dobrze wykonane, niedrogi zestaw kolumn 5.1 oferujący zaskakująco dobre brzmienie.



Uzupełniający zestaw subwoofer TSW-90, chociaż nie jest duży, waży 17 kg. Zamontowano w nim wzmacniacz o mocy 90 W i solidny, z 25,4 cm membraną głośnik basowy, który umieszczono na przedniej ścianie obudowy. Dwa tunele bass-refleksu mają swe ujścia na dolnej ścianie i promieniują w stronę podłoża. Aby zapewnić właściwe warunki pracy niskotonowca, należy do jego obudowy przykręcić złoczone, stożkowe nóżki

Solidny, 90 W subwoofer zestawu oferuje mocną podstawę basową, dobrze brzmiącą w kinie domowym i odsłuchach stereo.

(są w komplecie razem z ochronnymi, złoczonymi, metalowymi podkładkami). Przestrzenne i dobrze zrównoważone brzmienie kolumn jest zaskakująco wysokiej jakości, rzadko spotykanej w zestawach z tego przedziału cenowego. Jedwabne kopułki dają szczegółowe, odpowiednio ostre i czyste soprany. Bardzo dobrze też grają przetworniki kewlarowe, które potrafią generować twarde, szybkie dźwięki w całym zakresie tonów średnich. Bas nie schodzi bardzo nisko, ale jest dynamiczny, zróżnicowany i w pełni kontrolowany. Zakres niskich tonów dobrze uzupełnia subwoofer. Oferuje on wystarczająco solidną podstawę basową, która dobrze wypada zarówno przy odtwarzaniu wielokanałowych ścieżek dźwiękowych, jak i podczas odsłuchów stereo.

Aleksander Działowski

INFORMACJE

Typ	zestaw kolumn 5.1
Cena	1799 zł
Dystrybutor	Polpak www.polpak.com.pl
Funkcje	subwoofer z regulacją głośności, fazy, częstotliwości odcięcia, wejścia niskopoziomowe, wejścia wysokopoziomowe
Gniazda	pojedyncze, zakręcane

